平 成 25 年
６月18日（火）
第2488号

平成25年６月18日　火曜日（551）

告 示
栃木県告示第376号
　栃木県木材業者登録条例（昭和32年栃木県条例第39号）第５条第２項の規定により、次の者に木材業者登
録証を交付したので、同条第３項の規定により告示する。
　　平成25年６月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

登 録
年 月 日

登録
番号

氏 名
法人にあって
は、その名称
及び代表者の
氏名

住 所
法人にあって
は、 主 た る
事務所の所在
地

営 業 所 又 は 工 場 業務の態様

名 称 所 在 地
素

材

製

材

特
殊
用
材

平成25年
５月31日 1260

有限会社小原住建
代表取締役

小原　俊夫

宇都宮市西刑部町
2539-33

有限会社小原住
建

左記の住所に同
じ ○ ○

（林業振興課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第377号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、次の土地改良区の定款の変更を認可した
ので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成25年６月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地 改 良 区 名 認 可 年 月 日

上 河 内 土 地 改 良 区 平成25年５月29日

塩 山 土 地 改 良 区 平成25年５月29日

目　　　　　　 次

告　　　　示
○木材業者の登録……………………………………………………………………………………………………… 551
○土地改良区定款変更の認可………………………………………………………………………………………… 551

公　　　　告
○患畜の届出…………………………………………………………………………………………………………… 552
○基本測量の実施……………………………………………………………………………………………………… 552
○同……………………………………………………………………………………………………………………… 552
○開発行為の工事完了………………………………………………………………………………………………… 552

雑 報
○平成24年度栃木県市町村職員共済組合決算の要旨 ……………………………………………………………… 553

選挙管理委員会
○選挙権を有する者の３分の１及び50分の１の数等の告示 ……………………………………………………… 554

（552） 栃 木 県 公 報 第2488号平成25年６月18日　火曜日

大 岩 藤 土 地 改 良 区 平成25年６月６日

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○患畜の届出
　家畜伝染病予防法（昭和26年法律第166号）第13条第１項の規定により、家畜が患畜となったことを発見し
た旨の届出があったので、同条第４項の規定により次のとおり公示する。
　　平成25年６月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

家畜伝染病
の 種 類

家畜の
種 類

患畜又は疑似
患畜の区分 頭羽群数 発生の場所

又 は 区 域 発 生 年 月 日 経過及び
転 帰

ヨーネ病 牛 患畜 ３頭 那須塩原市 平成25年６月６日 法令殺

（畜産振興課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○基本測量の実施
　測量法（昭和24年法律第188号）第14条第１項の規定により、国土交通省国土地理院長から基本測量を実施
する旨通知があったので、同条第３項の規定により次のとおり公示する。
　　平成25年６月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　作業種類
　　基本測量（空中写真撮影・オルソ作成）
２　作業地域
　　真岡市、芳賀郡益子町及び芳賀郡茂木町
３　作業期間
　　平成25年７月１日から平成26年３月31日まで
　───────────────────────────────────────────────
　　　○基本測量の実施
　測量法（昭和24年法律第188号）第14条第１項の規定により、国土交通省国土地理院長から基本測量を実施
する旨通知があったので、同条第３項の規定により次のとおり公示する。
　　平成25年６月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　作業種類
　　基本測量（電子国土基本図（地図情報）修正測量）
２　作業地域
　　管内全域
３　作業期間
　　平成25年６月28日から平成26年３月31日まで

（監理課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○開発行為の工事完了
　都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第２項の規定により、開発行為に関する工事の完了に係る検査
済証を交付したので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成25年６月18日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

（553）栃 木 県 公 報 第2488号平成25年６月18日　火曜日

開 発 区 域
（工区に含まれる地域の名称）

開 発 許 可 を 受 け た 者

住 所 氏 名

河内郡上三川町大字上蒲生字十三塚2351番
２、2351番７、2353番８の一部

河内郡上三川町大字上蒲生2353番地３ 山 﨑 竜 弥

河内郡上三川町大字上三川字中三川2380番３ 宇都宮市平出町4071番地１パルティー
ルC棟103号棟

多 田 和 司
多 田 恭 子

河内郡上三川町大字川中子字八反田1112番５ 宇都宮市陽東二丁目14番８号グラン
ディール陽東202
河内郡上三川町大字川中子1113番地１

宇佐美　　　要

宇佐美　明　美

芳賀郡芳賀町大字下高根沢字中1223番１、
1223番３

芳賀郡芳賀町大字下高根沢1935番地 小 林 友 子

芳賀郡芳賀町大字西水沼字舟戸1793番15 芳賀郡芳賀町大字西高橋2834番地３ 福 田 宏 美
福 田 智 久

下野市川中子字久保1389番１ 下野市小金井六丁目13番地５コーポや
すらぎ101号

菅 香

下野市石橋字新花ノ木677番18、677番46、
677番48

下野市石橋677番地18 黒 川 ス イ
黒 川 康 成

下野市国分寺字海道西1216番13 下野市小金井一丁目８番地２サンビ
レッジきららD-102号室

手 塚 　 寛

那須郡那須町大字豊原乙字大畑2463番１、
2463番５、2463番７、2463番８、2486番１、
2487番１、2492番、2493番、3405番
【第２工区】

東京都港区元赤坂一丁目３番１号 鹿島建設株式会社

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────

雑 報
　　　○栃木県市町村職員共済組合公告
　地方公務員等共済組合法第22条第３項及び栃木県市町村職員共済組合定款第５条の規定に基づき、平成24年
度決算の要旨を公告する。
　　平成25年６月18日

栃木県市町村職員共済組合
理事長　　人　　見　　健　　次

損益計算書の要旨 （単位：千円）
経 理 区 分 短 期 長 期 預託金管理 業 務 保 健 宿 泊 貯 金 貸 付 物 資 財 形

収

入

負担金 4,857,910 15,928,453 171,899 261,188
掛金 4,828,478 8,628,663 255,914
施設収入・商品売上 192,637
利息及び配当金 1,472 215,301 545 522 508 756,856 1
その他の収入 587,870 71,460 547 908 243,658 43,559
他経理から繰入 31,847 73,805
前年度支払準備金 782,847

計 11,058,577 24,557,116 215,301 275,751 518,171 267,858 756,856 243,658 43,559 1
給付 4,889,113
役職員給与 129,696 3,824 68,586 3,945 11,058 7,741
旅費・事務費 12,994 829 781 965 1,270 797
商品仕入 9,100
飲食材料費 39,909

（554） 栃 木 県 公 報 第2488号平成25年６月18日　火曜日

支

出

支払利息 215,301 7,598 545,359 193,219 6,117
前期高齢者納付金 1,869,872
後期高齢者支援金 1,809,046
老人保健拠出金 72
退職者給付拠出金 467,805
介護納付金 802,546
連合会払込金・拠出金 584,686 76,457 4,834 10,501
掛金・負担金払込金 4,721 24,557,116
他経理へ繰入 31,847 49,805 24,000
その他の支出 55,767 45,694 462,732 192,544 1,905 7,525 1,767
次年度支払準備金 777,616

計 11,293,091 24,557,116 215,301 264,841 522,024 318,518 552,174 223,573 40,422 0
差引当期利益金又は
当 期 損 失 金（ △ ） △234,514 0 0 10,910 △3,853 △50,660 204,682 20,085 3,137 1

貸借対照表の要旨 （単位：千円）
経 理 区 分 短 期 長 期 預託金管理 業 務 保 健 宿 泊 貯 金 貸 付 物 資 財 形

資

産

流動資産 2,443,032 2,284,184 569,639 679,689 562,757 273,927 1,425,564 324,497 511,916 2,153
固定資産 8,764,380 2,584 133 729,327 37,593,271 8,434,453 22
資 産 合 計 2,443,032 2,284,184 9,334,019 682,273 562,890 1,003,254 39,018,835 8,758,950 511,938 2,153

負

債

流動負債 83,376 2,284,184 8,000 25,738 13,361 36,406,273 226 1,650
固定負債 777,616 9,334,019 205,802 463 389,814 1,918 7,786,065 230,151
負 債 合 計 860,992 2,284,184 9,334,019 213,802 26,201 403,175 36,408,191 7,786,291 231,801 0

純
資
産

資本剰余金 20,889 703,934
利益剰余金（欠損金） 1,582,040 447,582 536,689 △103,855 2,610,644 972,659 280,137 2,153
純 資 産 合 計 1,582,040 0 0 468,471 536,689 600,079 2,610,644 972,659 280,137 2,153

負債・純資産合計 2,443,032 2,284,184 9,334,019 682,273 562,890 1,003,254 39,018,835 8,758,950 511,938 2,153

　───────────────────────────────────────────────

選挙管理委員会
栃木県選挙管理委員会告示第34号
　平成25年６月２日現在における地方自治法（昭和22年法律第67号）第74条第１項、第75条第１項、第76条第
１項、第80条第１項、第81条第１項及び第86条第１項並びに地方教育行政の組織及び運営に関する法律（昭和
31年法律第162号）第８条第１項の規定による選挙権を有する者の総数の50分の１、当該総数の80万を超える
数に８分の１を乗じて得た数と40万に６分の１を乗じて得た数と40万に３分の１を乗じて得た数とを合算して
得た数、当該総数の40万を超える数に６分の１を乗じて得た数と40万に３分の１を乗じて得た数とを合算して
得た数及び３分の１の数は、それぞれ次のとおりである。
　　平成25年６月18日

栃木県選挙管理委員会委員長　　小　　林　　恒　　夫
１　県の議会の議員及び知事の選挙権を有する者の総数の50分の１の数
  32,574人
２　県の議会の議員及び知事の選挙権を有する者の総数の80万を超える数に８分の１を乗じて得た数と40万に
６分の１を乗じて得た数と40万に３分の１を乗じて得た数とを合算して得た数
  303,583人
３　県の議会の議員の宇都宮市・上三川町選挙区における選挙権を有する者の総数の40万を超える数に６分の
１を乗じて得た数と40万に３分の１を乗じて得た数とを合算して得た数
  139,967人
４　県の議会の議員の各選挙区（宇都宮市・上三川町選挙区を除く。）における選挙権を有する者の総数の３
分の１の数
足 利 市 選 挙 区 42,019人
栃 木 市・ 岩 舟 町 選 挙 区 43,291人
佐 野 市 選 挙 区 33,515人

（555）栃 木 県 公 報 第2488号平成25年６月18日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,900円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

鹿 沼 市・ 西 方 町 選 挙 区 29,494人
日 光 市 選 挙 区 24,894人
小 山 市・ 野 木 町 選 挙 区 50,519人
真 岡 市 選 挙 区 21,219人
大 田 原 市 選 挙 区 20,033人
矢 板 市 選 挙 区 9,480人
那須塩原市・那須町選挙区 39,187人
さくら市・塩谷郡選挙区 23,545人
那須烏山市・那珂川町選挙区 13,420人
下 野 市 選 挙 区 16,074人
芳 賀 郡 選 挙 区 18,776人
下 都 賀 郡 北 部 選 挙 区 10,828人

　───────────────────────────────────────────────